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TC    RORSCHACH 
Rosenegg 
9404 Rorschacherberg 

Clubhaus: 071 855 26 38 www.tc-rorschach.ch 
 
 

Interclub 2023 
 
30+ 2. Liga Damen  Sandra Götti 
  Tel: 079 818 86 15   
  ruppers@gmx.ch 
 
 
1. Liga Herren  Roger Scherrer 
  Tel: 079 706 71 74   
  roger.scherrer2006@gmx.ch 
 
 
3. Liga Herren  Beat Kronenberg 
  Tel: 079 417 07 76 
  beatkronenberg@gmx.ch 
 
 
35+ 1. Liga Herren  Guido Caderas 
  Tel: 079 724 08 75 
  guido.caderas@bluewin.ch 
 
 
35+ 2. Liga Herren 1  Jean-Luc Lapp 
  Tel: 079 793 70 46   
  jean-luc.lapp@hotmail.com 
 
 
35+ 2. Liga Herren 2  Pascal Vollenweider 
  Tel: 078 771 95 40   
  pavollenweider@gmail.com 
 
 
45+ 2. Liga Herren  Christoph Michel 
  Tel: 079 603 92 80  
  ch.michel@gmx.ch 
 
 
65+ 2. Liga Herren  Paul Egger 
  Tel: 079 811 66 01 
  egger.paul@bluewin.ch 
 
 
65+ 3. Liga Herren  Willy Faisst 
  Tel: 079 222 03 02   
  bwfaisst@hispeed.ch 
 
 
Interclubverantwortlicher:  Thomas Egger 
  Tel: 078 666 98 79 
  thomasegger@me.com   
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